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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/25
Tunnus: P057-107-13
EAN: 5060520953502
Size: 340 x 240 x 24 mm
Weight: 261 g

Recommended price

699 SEK

Pipetto MacBook Case 13" Ultra Lite Ripstop Kestävä Vedenkestävä Suojaus Muistivaahto on
suunniteltu pitämään MacBookisi turvassa missä ikinä oletkin. Ohut, kevyt ja helposti mihin tahansa
laukkuun tai salkkuun sujautettava kannettavan tietokoneen suojakotelo yhdistää kestävät,
vedenkestävät materiaalit pehmeään, iskuja vaimentavaan pehmusteeseen ja suojaa laitettasi
jokapäiväisiltä kolhuilta, naarmuilta ja kevyiltä roiskeilta.

Muistivaahtosuojan ansiosta iskuja vaimentava
Vedenkestävä ripstop-kangas ja vetoketju suojaavat 360°:ssa
Erittäin pehmeä tekoturkisvuori estää naarmuja ja pölyä
Erittäin kevyt, ohut muotoilu, joka mahtuu helposti laukkuun
Täydellinen istuvuus ja yhteensopivuus 13" MacBook-malleihin

Muistivaahtosuoja vaimentaa iskuja
Pipetto Ultra Lite MacBook -holkki on valmistettu 5 mm:n suljetusta solumuovista, joka on suunniteltu
vaimentamaan päivittäisen käytön ja matkustamisen aiheuttamia iskuja ja iskuja. Tämä tiheä pehmuste
auttaa suojaamaan MacBookia putoamisilta, kolhuilta ja laukussa tapahtuvalta painamiselta ja tarjoaa
ylimääräisen turvakerroksen lisäämättä turhaa tilaa.

Vedenkestävä ripstop-kangas ja vetoketju 360°-suojaa varten
Ulkopuolelta holkki on valmistettu kulutusta kestävästä ripstop-kankaasta, joka on sekä vedenkestävää
että repeytymiskestävää. Yhdessä vedenkestävän vetoketjun kanssa se tarjoaa 360°-suojan kevyttä
sadetta, roiskeita ja jokapäiväistä kulutusta vastaan. MacBook pysyy suojassa säältä, joten tämä suojus
sopii erinomaisesti työmatkoihin, toimistokäyttöön ja matkoille.

Erittäin pehmeä tekoturkisvuori suojaa naarmuilta ja pölyltä
Sisäpuolella erittäin pehmeä tekoturkisvuori ympäröi MacBookia ja suojaa sen alumiinirunkoa
naarmuilta, kolhuilta, pölyltä ja lialta. Hellävarainen sisäpinta vähentää kitkaa, kun laitat tai poistat
laitteen, ja pitää sen yhtä puhtaana kuin ostopäivänä.

Erittäin kevyt ja ohut muotoilu, joka mahtuu helposti laukkuun
Tämä erittäin kevyeksi ja ohueksi suunniteltu suojakotelo suojaa lisäämättä painoa. Se on helppo
sujauttaa reppuun, kantolaukkuun, lähettilaukkuun tai salkkuun, ja sitä on yhtä mukava kantaa
yksinään. Minimalistisen profiilin ansiosta se sopii käyttäjille, jotka haluavat tehokasta suojaa puhtaalla,
hillityllä ulkoasulla.

Täydellinen istuvuus ja yhteensopivuus 13" MacBook-malleihin
Tämä Pipetto-holkki on räätälöity niin, että se istuu tiukasti ja turvallisesti. Se sopii täydellisesti 13
tuuman MacBook Pro -malleihin (2016, 2017, 2018, 2019) ja on yhteensopiva 13 tuuman MacBook Air -
mallien (2017, 2018, 2019) kanssa. Sisäiset maksimimitat ovat 32,0 cm x 22,0 cm x 1,5 cm, joten se on
suunniteltu pitämään laitteesi tukevasti paikoillaan, mutta antaa silti helpon pääsyn siihen tarvittaessa.

Pakkaus sisältää seuraavat osat

Pipetto MacBook Case 13" Ultra Lite Ripstop-muistivaahtomuovihylsy - laivastonsininen

Tuotteen tekniset tiedot

Tuotemerkki: Pipetto
Väri: Navy Blue
Tuotetyyppi: Pettetto, Petto, Petto, Petto, Petto, Petto: Kannettavan tietokoneen suojakotelo
Yhteensopivuus (täydellinen istuvuus): 13" MacBook Pro (2016, 2017, 2018, 2019)
Yhteensopivuus: 13" MacBook Air (2017, 2018, 2019)
Maksimi sisäiset mitat: 32.0 cm x 22,0 cm x 1,5 cm
Materiaali (ulkopuoli): (ulkoinen): Materiaali: repeytymiskestävä ripstop-kangas, vedenkestävä
Materiaali (sisäpuoli): Erittäin pehmeä tekoturkisvuori
Pehmuste: Pehmustettu: 5 mm:n suljettu solumuistivaahto
Muotoilu: Suunniteltu niin, että se mahtuu laukkuihin ja salkkuihin
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